[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й   О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От     15.09.2014                                                                                                                № 586-па
Об утверждении административного  регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Порядок выдачи разрешительной документации

на вырубку (снос), не отнесенных к лесным насаждениям

деревьев и кустарников на территории муниципального

образования городского поселения поселок Максатиха

Максатихинского района Тверской области »
              В целях реализации функции МО «Максатихинский район» по предоставлению муниципальной услуги  «Порядок выдачи разрешительной документации на вырубку (снос), не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории муниципального образования городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области»,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления     государственных     и     муниципальных  услуг», Федеральным  законом от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Указом президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь постановлением главы администрации Максатихинского района Тверской области от 30.06.2011 г. № 250-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации Максатихинского района Тверской области от 05.12.2013 г. № 825-па «О внесении изменений в постановление главы администрации Максатихинского района № 250-па от 30.06.2011 г.», руководствуясь Уставом администрации Максатихинского района Тверской области
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Порядок выдачи разрешительной документации на вырубку (снос), не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории муниципального образования городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области» (прилагается).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Максатихинского района Тверской области – Харитонова С.Н..
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области  в сети Интернет.

Глава администрации

Максатихинского района                                                                        В.В. Елиферов